
Cognome Nome Dipartimento/Struttura

Alfarano Pietro Domenico Dipartimento Istruzione e Pari Opportunità

Congi Serafino Dipartimento Istruzione e Pari Opportunità

Cordua Maria Dipartimento Istruzione e Pari Opportunità

Fabroni Fabiana Dipartimento Istruzione e Pari Opportunità

Guerriera Paolo Dipartimento Istruzione e Pari Opportunità

Longo Maria Luisa Dipartimento Istruzione e Pari Opportunità

Lucchetta Menotti Dipartimento Istruzione e Pari Opportunità

Macrì Antonio Dipartimento Istruzione e Pari Opportunità

Maida Rosalba Dipartimento Istruzione e Pari Opportunità

Maio Alessandra Dipartimento Istruzione e Pari Opportunità

Marzano Luisa Dipartimento Istruzione e Pari Opportunità

Mauro Sabrina Dipartimento Istruzione e Pari Opportunità

Spatolisano Giovanna Dipartimento Istruzione e Pari Opportunità
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Settore Ruolo

Settore Alta Formazione, Università e Ricerca Scientifica Dipendente

Settore Alta Formazione, Università e Ricerca Scientifica Dipendente

Settore Alta Formazione, Università e Ricerca Scientifica Dipendente

Settore Alta Formazione, Università e Ricerca Scientifica Dipendente

Settore Alta Formazione, Università e Ricerca Scientifica Dipendente

Settore Alta Formazione, Università e Ricerca Scientifica Dipendente

Settore Alta Formazione, Università e Ricerca Scientifica Dirigente di Settore

Settore Alta Formazione, Università e Ricerca Scientifica Dipendente

Settore Alta Formazione, Università e Ricerca Scientifica Dipendente

Settore Alta Formazione, Università e Ricerca Scientifica Dipendente

Settore Alta Formazione, Università e Ricerca Scientifica Dipendente

Settore Alta Formazione, Università e Ricerca Scientifica Dipendente

Settore Alta Formazione, Università e Ricerca Scientifica Dipendente

RUBRICA CONTATTI











































































































































































Sede

(Es. Cittadella Regionale, Piano x, zona y)
Email (regionale)

Telefono 

(regionale)

Cittadella Regionale Piano 5 Zona Levante pietro.alfarano@regione.calabria.it 0961/853939

Cittadella Regionale Piano 5 Zona Levante serafino.congi@regione.calabria.it 0961/856166

Cittadella Regionale Piano 5 Zona Levante maria.cordua@regione.calabria.it 0961/857178

Cittadella Regionale Piano 5 Zona Levante fabiana.fabroni@regione.calabria.it 0961/853844

Cittadella Regionale Piano 5 Zona Levante p.guerriera@regione.calabria.it 0961/856170

Cittadella Regionale Piano 5 Zona Levante ml.longo@regione.calabria.it 0961/856123

Cittadella Regionale Piano 5 Zona Levante m.lucchetta@regione.calabria.it 0961/856039

Cittadella Regionale Piano 5 Zona Levante an.macri@regione.calabria.it 0961/856179

Cittadella Regionale Piano 5 Zona Greco rosalba.maida@regione.calabria.it 0961/852073

Cittadella Regionale Piano 5 Zona Levante alessandra.maio@regione.calabria.it 0961/856157

Cittadella Regionale Piano 5 Zona Levante l.marzano@regione.calabria.it 0961/856190

Cittadella Regionale Piano 5 Zona Levante sabrina.mauro@regione.calabria.it 0961/853924

Cittadella Regionale Piano 5 Zona Levante g.spatolisano@regione.calabria.it 0961/856171
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